



DOZ/JS/Z.P.62/2540/2/2012

Wrocław, 04 października 2012 r.
Zam. Publ. 62/2012

ZMIANA / WYJAŚNIENIE NR 1 DO ZAM.PUB. NR 62/2012

Dotyczy: postępowania przetargowego na usługę wydawniczą, obejmującą opracowanie merytoryczne i graficzne, skład, łamanie, korektę, przygotowanie do druku, druk i dostawę publikacji pt. Mistrzowskie projekty na Mistrzostwa Europy, zrealizowanych w ramach komponentu regionalnego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) Zamawiający dokonuje wyjaśnienia oraz zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do zamówienia publicznego nr 62/2012 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Zmianie podlega zapis w Rozdz. II. SIWZ ust. 1 pkt 2 lit.f.

Jest:

Przygotowanie publikacji w wersji elektronicznej na nośniku pamięci USB typu PENDRIVE w nakładzie **500 szt.** (format PDF w wersji zamkniętej zabezpieczonej przed usunięciem/zmianami oraz format CDR w wersji otwartej do edycji).

Powinno być:

Przygotowanie publikacji w wersji elektronicznej na nośniku pamięci USB typu PENDRIVE w nakładzie **500szt.** (format PDF w wersji zamkniętej zabezpieczonej przed usunięciem/zmianami)

Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „format CDR w wersji otwartej do edycji”. W jaki sposób Zamawiający chce zapanować nad rozdanyymi pen drivami, żeby osoby nieuprawnione nie dokonywały zmian w projekcie graficznym, treści, etc, publikacji chronionej prawem autorskim?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dokonał zmiany jw.

Pytanie 2

Czy Zamawiający przewiduje możliwość zapisania na pen drive pliku zamkniętego w formacie .eps, czytany przez program CDR. Wykonawca posługuje się bardziej zaawansowanym oprogramowaniem niż wymienione w SIWZ.

Odpowiedź 2:

Zamawiający przewiduje możliwość zapisania na nośniku pamięci USB pliku zamkniętego w formacie .eps, czytany przez program CDR.

Pytanie 3

Czy Zamawiający planuje nadanie publikacji numeru ISBN, a jeśli tak, to po czyjej stronie będzie nadanie numeru.

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie planuje nadania publikacji numeru ISBN, ale jednocześnie nie ogranicza potencjalnych Wykonawców, chcących owo numer nadać.

Biorąc pod uwagę, że w/w zmiana nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach nie ma zastosowania art. 38 ust 6. w/w Ustawy tj. przedłużenie terminu składania ofert.

Jednocześnie informuję że zmiana jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców a niniejszy dokument jest integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do zam. pub. nr 62/2012.